
Weser-Elbe Classic 2021
04-09-2021

MSC Weser-Elbe e.V. im ADAC

(C) A. Eickernjäger, MSC Weser-Elbe e.V. Seite 1 von 1

Stand: 04.09.2021 17:23
BK1 BK2 WP1

1 1 A1 1981 0 0 30,17 17,1 3,07 0,00
2 8 A1 BMW Z1 1989 0 0 32,48 20,7 3,18 0,11
3 4 A1 1989 0 0 31,09 24,5 5,59 2,52
4 5 A1 1989 0 0 29,97 13,9 6,13 3,06
5 7 A1 1979 0 0 31,81 15,5 6,31 3,24
6 6 A1 1992 0 0 31,03 26,4 7,43 4,36
7 11 A1 1971 5 0 31,7 17,9 8,80 5,73
8 12 A1 1988 0 0 29,95 2,1 9,95 6,88
9 3 A1 1980 0 0 30,74 29,6 10,34 7,27

10 9 A1 1988 0 0 31,93 29,6 11,53 8,46
11 10 A1 1991 0 0 37,02 10,0 16,92 13,85
12 2 A1 1965 5 5 32,48 42,7 22,38 19,31
13 13 A1 1951 20 0 25,93 12,9 31,17 28,10
14 14 A2 2006 55 5 33,64 26,4 70,04 66,97

Ergebnis Klasse A Gesamt
Platz StartNr Klasse Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr 'Brett' Fehler Differenz

Tietje, Thomas Wiechert, Jörg Mercedes 280SL
Pieper, Heiko Eberle, Stefan
Schreckenberg, Marco Jonas, Christiane Mercedes W124
Drescher, Louisa Drescher, Max Mercedes W124
Hövelmann, Britta Bersdorf, Stefan Opel Manta B
Hinnenkamp, Bernd Hinnenkamp, Birgit Mercedes W124
Duden, Stefan Duden, Beate Mercedes 280S
Sengfelder, Hermann Harnisch, Heike BMW 325i Cabrio
Schröder, Helge Wenzel, Isabell Golf 1
Haack, Axel Haack, Jesse VW Golf 2 16V
Deharde, Nicole Deharde, Hannah Volvo 940 Kombi
Luft, Hans-Peter Luft, Konstantin Mercedes 230 SL
Blase, Lisa Blase, Wilfried MG TD Roadster
Gordel, Christopher Brökelmann, Philipp BMW Z4 M Coupe
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Stand: 04.09.2021 17:21
BK1 BK2 WP1

1 15 B4 1979 0 0 29,59 0,41 0,00
2 20 B5 1997 0 0 31,88 1,88 1,47
3 16 B4 1988 0 10 30,01 10,01 9,60
4 19 B5 1996 0 10 29,97 10,03 9,62
5 18 B4 1977 10 25 32,27 37,27 36,86
6 17 B4 1988 20 15 34,43 39,43 39,02

Ergebnis Klasse B Gesamt
Platz StartNr Klasse Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr Fehler Differenz

Neumann-Schulz, Viola Schulz, Christian Opel Kadett C
Neumann, Rolf Richter, Olaf Opel Corsa B TD
Henseleit, Peter Henseleit, Chris VW Golf 2
Schnieber, Andreas Schnieber, Erik Porsche 993 Cabrio
Echtermeyer, Nils Torben Echtermeyer, Yvonne VW Bus T2b
Teepe, Barbara Peter, Iris Suzuki SJ Samurai
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Stand: 04.09.2021 17:25
BK1 BK2 BK3 WP1

1 23 C4 1972 0 0 0 29,64 0,36 0,00
2 24 C5 2001 0 5 0 29,22 5,78 5,42
3 21 C4 1991 5 5 0 29,5 10,50 10,14
4 25 C5 1998 5 0 0 24,05 10,95 10,59

Ergebnis Klasse C Gesamt
Platz StartNr Klasse Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr Fehler Differenz

Lippmann, Andreas Lippmann, Paula BMW 2002 tii
Nitschke, Stefan Petersen, Arne Mercedel CLK230
Petersmann, Peter Reimann, Frank Ford Sierra
Beneke, Anja Beneke, Wilhelm Ford Puma
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Stand: 04.09.2021 17:05

WP1
1 16 B4 1988 30,01 0,01
2 5 A1 1989 29,97 0,03
3 19 B5 1996 29,97 0,03
4 12 A1 1988 29,95 0,05
5 1 A1 1981 30,17 0,17
6 23 C4 1972 29,64 0,36
7 15 B4 1979 29,59 0,41
8 21 C4 1989 29,50 0,50
9 3 A1 1980 30,74 0,74

10 24 C5 2001 29,22 0,78
11 6 A1 1992 31,03 1,03
12 4 A1 1989 31,09 1,09
13 11 A1 1971 31,70 1,70
14 7 A1 1979 31,81 1,81
15 20 B5 1997 31,88 1,88
16 9 A1 1988 31,93 1,93
17 18 B4 1977 32,27 2,27
18 8 A1 BMW Z1 1989 32,48 2,48
19 2 A1 1965 32,48 2,48
20 14 A2 2006 33,64 3,64
21 13 A1 1951 25,93 4,07
22 17 B4 1988 34,43 4,43
23 25 C5 1998 24,05 5,95
24 10 A1 1991 37,02 7,02

Ergebnis WP 1 (alle Klassen)
Platz StartNr Klasse Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr Differenz

Henseleit, Peter Henseleit, Chris VW Golf 2
Drescher, Louisa Drescher, Max Mercedes W124
Schnieber, Andreas Schnieber, Erik Porsche 993 Cabrio
Sengfelder, Hermann Harnisch, Heike BMW 325i Cabrio
Tietje, Thomas Wiechert, Jörg Mercedes 280SL
Lippmann, Andreas Lippmann, Paula BMW 2002 tii
Neumann-Schulz, Viola Schulz, Christian Opel Kadett C
Petersmann, Peter Reimann, Frank Audi Coupe 2.3
Schröder, Helge Wenzel, Isabell Golf 1
Nitschke, Stefan Petersen, Arne Mercedel CLK230
Hinnenkamp, Bernd Hinnenkamp, Birgit Mercedes W124
Schreckenberg, Marco Jonas, Christiane Mercedes W124
Duden, Stefan Duden, Beate Mercedes 280S
Hövelmann, Britta Bersdorf, Stefan Opel Manta B
Neumann, Rolf Richter, Olaf Opel Corsa B TD
Haack, Axel Haack, Jesse VW Golf 2 16V
Echtermeyer, Nils Torben Echtermeyer, Yvonne VW Bus T2b
Pieper, Heiko Eberle, Stefan
Luft, Hans-Peter Luft, Konstantin Mercedes 230 SL
Gordel, Christopher Brökelmann, Philipp BMW Z4 M Coupe
Blase, Lisa Blase, Wilfried MG TD Roadster
Teepe, Barbara Peter, Iris Suzuki SJ Samurai
Beneke, Anja Beneke, Wilhelm Ford Puma
Deharde, Nicole Deharde, Hannah Volvo 940 Kombi


